[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
00.12.2021                                                                                         № 000 - НПА
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в  Муниципальную программу  «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Усть - Ницинского сельского поселения на 2018 – 2027 годы», утвержденную постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 26.03.2018 № 59 - НПА
         В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 29.10.2021 № 291-НПА

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную программу  «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Усть - Ницинского сельского поселения на 2018 – 2027 годы», утвержденную постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 26.03.2019 № 59-НПА (с изменениями от 05.06.2019 № 114-НПА, от 29.01.2020 № 19-НПА) следующие изменения:
        1.1.  в паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных

ассигнований

муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств бюджетов всех уровней составляет 45 958,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 3 669,2 тыс. рублей;

2019 год – 2 912,2тыс. рублей;

2020 год – 1 901,1 тыс. рублей;

2021 год –  3 453,1 тыс. рублей;

2022 год – 4 583,0 тыс. рублей;

         2023-2027 годы – 29 440,0 тыс. рублей

        1.2. абзац четвертый раздела шесть  изложить в следующей редакции:
        «Для финансирования программных мероприятий планируются денежные средства бюджета в размере 48 873,9 тыс. рублей.»
	Источник
финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2027

	местный бюджет
	16558,6
	3669,2
	2912,2
	1901,1
	3453,1
	4583,0
	40,0

	областной бюджет
	29400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	29400,0

       1.3.  приложение № 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Усть - Ницинского сельского поселения на 2018 – 2027 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                            А.С. Лукин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к муниципальной программе «Комплексное развитие

социальной инфраструктуры Усть-Ницинского

сельского поселения на 2018-2027 годы»

Перечень основных  мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры  Усть-Ницинского сельского поселения на  2018 – 2027 годы»

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Ответственные исполнители основного мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Источники финансирования
	Ожидаемый результат

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2027
	Всего

	1.
	Капитальный ремонт зданий, в которых расположены подразделения МБУК  «Усть-Ницинский КДЦ»
	Администрация Усть-Ницинского сельского поселения
	3452,0
	2800,0
	1817,1
	3377,0
	4583,0
	28100,0
	44129,1
	местный бюджет, областной бюджет
	Обеспечение улучшения качества предоставления муниципальных услуг в области культуры, создание условий для динамичного социально-культурного развития Усть – Ницинского сельского поселения

	2.
	Оснащение подразделений МБУК  «Усть-Ницинский КДЦ» специальным оборудованием, музыкальными инструментами и инвентарем
	МБУК «Усть-Ницинский КДЦ»
	217,2
	32,2
	0,0
	0,0
	0,0
	900,0
	1149,4
	местный бюджет, областной бюджет

	3.
	Приобретение компьютерного оборудования
	МБУК «Усть-Ницинский КДЦ»
	0,0
	80,0
	84,0
	76,1
	0,0
	440,0
	680,1
	местный бюджет, областной бюджет

	ИТОГО

	3669,2
	2912,2
	1901,1
	3453,1
	4583,0
	29440,0
	45958,6